H.SEG 20260213 Championnat universitaire RSEQ

Sherbrooke, 13- - 15-2-2026

VERT2OR

Epreuve 8 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2026-02-14 - 17:08 Liste des séries
Records universitaires RSEQ 1:38.42 McGILL MCGIL University of Ottawa Aquatic C 2022-03-04

Série 1 de 2, 17:08
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Université de Sherbrooke 2
Université Laval 2
Université de Montréal 2
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Série 2de 2,17:10
1

2 Université Laval 1

3 McGILL 2

4 McGILL 1

University of Ottawa Gee-Gees 1
University of Ottawa Gee-Gees 2
Université de Montréal 1
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Université de Sherbrooke
Université Laval
Université de Montréal

Université Laval

McGILL

McGILL

University of Ottawa Gee-Gees
University of Ottawa Gee-Gees
Université de Montréal

1:54.65
1:48.03
1:48.83

1:44.95
1:43.31
1:39.07
1:42.36
1:43.57
1:46.01

Splash Meet Manager, 11.83565
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